
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2771

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Licitação: Pregão Eletrônico nº 01/2022 - OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
parceladas de gêneros alimentícios. TIPO: Menor preço por item.
Resumo:
Licitação: Pregão Eletrônico nº 01/2022 - OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
parceladas de gêneros alimentícios. TIPO: Menor preço por item.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO Baixar

16/02/2022 00:00:00 EDITAL DE REPETIÇÃO Baixar

08/02/2022 00:00:00 AVISO DE CANCELAMENTO Baixar

26/01/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2771/plicitacao-pregao-eletronico-n-012022-objeto-registro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-tipo-menor-preco-por-itemp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a596fb691d74a7e4c5eb58b3e913f9c.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07aee9578d08dfe446d586eb97d79b48.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc9b761582f9966d16dbcb9af33cc33.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d11b3a1d2a693de9be35715bf654a31.pdf


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

25/01/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ada6399e75645d3ef82b55eb65759f.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/368575bb7f67f3babdd9358d9d9b4fbe.pdf

